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FETÖ’nün adliye imamına 7,5 yıl hapis
Özgür CEBE

ABONE OL      

Diyarbakır’da FETÖ’nün adliye imamlığını yaptığı ileri sürülen Eşref E. 7,5 yıl hapisle
cezalandırıldı.
Diyarbakır Adliyesinde çalışan personelden sorumlu imamlık yaptığı belirlenen Eşref E.'nin
yargılanmasına Ağır Ceza Mahkemesinde devam edildi. Duruşmada hazır bulunan FETÖ'cü
kendisinin asıl mesleğinin öğretmenlik olduğunu, bir dönem Yunus Emre Lisesinde Müdür
yardımcılığı yaptığını belirterek, çocuklarını FETÖ okullarına gönderdiğini, terör örgütünün yayın
organı Zaman gazetesi abonesi olduğunu, yine örgütün sendikası Aktif Eğitimciler Sendikası ile
Eğitimciler Derneğine üye olup By Lock Programı kullanıcısı olduğunu söyledi.

FETÖ'nün organize ettiği Türkçe olimpiyatları programlarına da katıldığını anlatan Eşref E., "By Lock
programını ABD'de yaşayan kuzenim Tahir ile görüşmek için Play Store'dan indirdim. Kuzenimle
daha çok Viber programıyla görüşüyorduk. Örgüt abisi değilim, adliye imamlığı yapmadım. Himmet
toplamadım, ihraç edilene kadar lisede öğretmenlik yapıyordum" dedi.
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ADLİYE PERSONELİNDEN SORUMLU İMAM

Valiliği Dernekler Müdürlüğünde görevli Osman Akıncı'nın
kendi yetkilerini kullanarak FETÖ'cülerin yaptığı usulsüzlükleri
gösteren belgeleri yok ettiği, dernekte gizlilik dereceli
belgeleri örgüte sızdırdığı, bu belgeleri kendi aralarında
kararlaştırdıkları gün ve saatte teslim ettiği bildirildi.
Yakalanan Osman Akıncı Eşref E.'yi fotoğrafından teşhis
ederek, "Topladığım himmet paralarını Eşref'e veriyordum. Bu
paraları kapatılan Nil Kolejinde muhasebeci dedikleri kişiye

teslim ediyorlardı. Eşref sohbet grubu yöneticisiydi. 6 ay sonra bu görevi devretti ve bu kez Adliye
grubunun yöneticiliğini yapmaya başladı. Eşref devlet memurlarından sorumlu kişidir" dedi.

Mustafa Toprak'ta sanığı teşhis ederek, "Bu kişi Fetullah Gülen cemaatinde abi konumundadır" dedi.
Tanık Ali Konan ise, sanığın Ahmet Fazlı adlı FETÖ yöneticisine bağlı çalıştığını ve bu kişiye bağlı
imamlardan birinin de adliye sorumlusu Eşref E. Olduğunu anlattı.

7,5 YIL HAPİS

Mahkeme, adliye personelinden sorumlu imam pozisyonundaki sanığın tanık anlatımlarından da
anlaşıldığı gibi örgütten gelen emir ve talimatları yerine getirdiğini belirtti. Mahkeme, gizli
haberleşmede kullanılan By Lock programını kullandığını itiraf eden sanığın örgütün eylem ve
faaliyetlerine, gizli iletişim ağına dâhil olduğuna dikkat çekti. Sanığın her ne kadar By Lock
programını ABD'deki kuzeniyle görüşmek için telefonuna indirdiğini, ancak kullanmadığını belirtmiş
olmasına rağmen gelen raporlarda bu programı adına kayıtlı telefon hattı üzerinden kullandığına
vurgu yaptı. Mahkeme örgüt üyeliği suçunun sabit olması nedeniyle nedeniyle 7,5 yıl hapisle
cezalandırdı.
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